Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código d5d23bb3-b37b-4ded-a0ad-22fa833aed36.

ID.: 3/8

6. Devido ao fluxo de recebimento de doações e destinação destas, foi possível 

acomodar cestas na sede da Secretaria Municipal de Direitos Humanos e 

Relações com a Comunidade, exceto a doação de 925 (novecentos e vinte e 

cinco) cestas do Grupo Muffato, uma vez que não tinha espaço para tamanho 

quantitativo. 

Os locais de distribuição diversificaram-se por todo o território municipal. 

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos para externar nossos 

protestos de estima.